
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Prot. n.   1382  

Class. VII/1 

 

 

DECRETO N.  58   DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi 

di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Dr. Di Rita Federico; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Dr. Di Rita Federico (Aree costiere 

dell'Adriatico centrale: una storia millenaria di interazioni tra Clima, AMBIente e UoMo 

(CAMBIUM)” (Progetto di Ateneo 2017). 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28.03.2018 che ha autorizzato la procedura  

selettiva; 

VISTO il bando n. 48, scaduto il 30.05.2018. 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento che, nella seduta dell’ 08.06.2018 ha nominato la 

Commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof.ssa Donatella Magri, PA dell’Università di Roma “La Sapienza” 

2. Dr.ssa Alessandra Celant, RI dell’Università di Roma “La Sapienza” 

3. Dr. Federico Di Rita RTD A dell’Università di Roma “La Sapienza” 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 

web del Dipartimento di Biologia Ambientale e dell’Ateneo. 

 

Roma, 12.06.2018 

 

F.to 

Il Direttore 

Prof.ssa M. Maddalena Altamura 


